

协议编号: Cd700020240206009

2024 年中国家电及消费电子博览会活动执行服务协议

甲方: 小红书科技有限公司

通讯地址: 上海市黄浦区马当路 388 号复兴广场 C 座 2 楼

联系人: 阳明

联系电话: 18758373499

电子邮箱: zhangxuejing@xiaohongshu.com

乙方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

通讯地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联系人: 马可

联系电话: 15801778313

电子邮箱: make@cct.cn

双方经友好协商,本着平等、互利、公平的原则,根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规,于 2024 年 2 月 28 日(“签署日”)在上海市黄浦区(“签署地”)达成并签署本协议(“本协议”)如下,以资共同遵守:

1 服务内容和期限

1.1 甲方委托乙方为甲方举办的 2024 年中国家电及消费电子博览会活动(“活动”)提供执行服务(含策划、搭建等),具体服务内容和要求详见【附件一】。

1.2 本协议项下服务期限为自 2024 年 2 月 28 日至 2025 年 2 月 27 日或甲方确认的本活动完成之日(孰后)。

2 服务费用及支付

本协议项下的具体服务费用(“服务费”)和付款方式详见【附件二】。服务费已经涵盖本协议项下乙方履行所有义务对应的全部对价,包括但不限于税费、场地搭建与制作费、布置费、租赁费、设备安装与调试费、人工费、交通费、住宿费、餐饮费、物料采购费、物料运输费、活动服务费、材料费、垃圾清运费、活动公安备案费、场地网络费、场地电费、乙方委托第三方供应商应支付的费用等。除此之外,甲方无需再向乙方支付其他任何费用。

3 陈述和保证

3.1 合法资质:乙方保证其具有签署并完全履行本协议项下服务所需的合法资质,并对活动的质量和合法性负责。

3.2 合法合规/不侵权:乙方保证其提供的方案、资料、数据及信息等均真实、合法、有效,向甲方提供的服务及内容不违反法律法规、相关政策和公序良俗,不侵犯任何第三方的合法权益(包括但不限于知识产权、人身权等)。

- 3.3分包：因履行本协议，乙方经甲方事先书面同意可将部分辅助性工作委托给适格的第三方（“分包方”），但委托分包方产生的费用由乙方自行承担。乙方保证将本协议项下有关乙方义务或责任的相关条款明确在和分包方的协议中同样适用于分包方，且乙方对分包方的行为承担连带且共同的责任。

4 活动策划

- 4.1总体规划：甲方向乙方提供活动的总体规划以及主题、策划、进度等方面的标准和要求，及甲方认为策划执行所需的相关资料。
- 4.2策划和方案：乙方应及时与甲方沟通交流，充分了解甲方对于活动的要求，严格遵照双方确认的工作进度制定策划与执行方案，所有策划与执行方案涉及的内容等须经甲方事先确认后方可实施，乙方不得擅自变更策划与执行方案或其他活动相关规划。
- 4.3人员和设施：乙方应配备必要且在资质、专业知识等各方面适格的人员，且有能力提供合适的场地和所需的物资，确保及时、全面地根据策划与执行方案完成活动。
- 4.4服务质量：乙方应向甲方提供高质量的专业服务，若由于服务质量或其他原因导致乙方提供的服务不符合甲方根据本协议做出的合理要求，乙方应在甲方指定的期限内进行整改，并自行承担整改措施所产生的成本和费用。
- 4.5监督：甲方有权监督并随时要求乙方汇报执行情况并可指定专人作为监理，任何阶段性成果未能通过甲方审核的，甲方有权要求乙方按照甲方根据本协议提出的合理标准进行修改，并自行承担由此修改所产生的成本和费用。

5 活动搭建

- 5.1资料提供：活动筹备过程中，乙方应向甲方提供符合法律、法规及相关政策以及甲方根据本协议提出的合理标准和要求的资料和物资，包括但不限于图纸、方案、样板、物料、施工方案等，并在甲方审核确认后执行或使用。倘若乙方所提交的资料、物资或最终搭建效果不符合上述标准和要求，甲方有权要求乙方在甲方要求的期限内修改或变更，并自行承担由此修改所产生的成本和费用。
- 5.2方案执行：乙方应严格遵照双方确认的工作进度进行物料制作、场地搭建、设备安装与调试、人员邀请等工作，乙方应且应确保所有服务人员（包含乙方员工、分包方人员、受邀请人员等）按照甲方确认的活动执行方案履行义务，听从甲方人员的指导和调配，确保活动准备工作及时、有序、全面履行。未经甲方事先确认，乙方不得擅自变更图纸、施工方案及活动执行方案等。场地租赁（如需）由乙方负责且应确保租赁场地在设施功能、安全性等方面均符合活动要求。
- 5.3活动安全：乙方应当确保活动的安全性，组织进场施工人员的安全规范、文明操作教育，确保施工人员具有相关操作资格，保证施工过程的安全性。整个服务过程中，乙方应严格执行相关法律法规规定、安全施工操作规范、防火规定、施工规范及质量标准，乙方对在服务过程中可能出现的任何人身（包括服务人员和活动现场第三者）和财产损失承担全部责任，并应根据实际情况针对活动和相关人员自行购买适格的商业保险，并在甲方要求的情况下提供相应的保险证明；若在服务过程中发生人员的薪资、社保、

商业保险等纠纷由乙方自行解决。如给甲方造成损失的(包括但不限于诉讼费、律师费、第三方索赔款、行政处罚等),乙方应全额赔偿。

- 5.4 现场协调: 乙方负责活动现场工作人员的协调工作,配合甲方工作人员维护现场活动秩序,确保活动顺利进行,并全权负责活动举办过程中的现场安装、布置及拆卸等设施配置相关的事宜。

6 知识产权和个人信息保护

- 6.1 甲方基于本协议向乙方提供的图片、LOGO、文字等一切资料及素材,其知识产权及所有权均归属于甲方独自享有。本协议的任何内容不得被解释为甲方向乙方授予其当前或将来拥有的任何知识产权中的任何权利、所有权或利益。
- 6.2 乙方及分包方根据本协议提供服务过程中所产生的任何作品、创意及其一切元素的著作权、其他知识产权及所有权均归属于甲方独自享有,甲方有权自行处置(包括但不限于以任何合法方式使用、修改、剪辑、汇编、演绎等)而无需获取乙方的授权、同意或向乙方支付费用,但甲方应当按照本协议之约定支付相应服务款项。乙方承诺放弃署名权,甲方有权自主决定是否给乙方署名、以何种方式署名或以甲方名义署名。如依据有关法律规定,甲方不能依据本协议自始取得相关著作权或知识产权的,乙方应且应确保分包方无偿地并不受任何限制地将知识产权转让给甲方。
- 6.3 乙方保证其签署、履行本协议以及基于本协议提供给甲方的服务、设计、资料及材料等均符合国家法律规定,不存在侵犯任何第三方知识产权、肖像权、名誉权等法律权利的情形。乙方保证,如其履行本协议的过程中涉及任何第三方知识产权,则乙方应披露该第三方并取得相关第三方的同意。如乙方违反上述约定,乙方应当全额赔偿甲方由此而产生的全部损失(本协议凡提及“损失”,均包含合理的律师费)。乙方解决此类纠纷过程中,乙方应确保本协议项下甲方活动的顺利开展。无论届时甲方是否已经确认验收,甲方均有权解除本协议并要求乙方退还甲方已支付的所有款项,同时全额赔偿甲方由此而产生的全部损失。
- 6.4 未经甲方书面同意,乙方仅可按照本协议约定的用途使用甲方享有的知识产权,不得将其用于履行本协议之外的任何其他用途,亦不得以任何方式透露、提供或许可任何第三方使用。特别的,乙方完成搭建拆除及现场清理后,应将任何带有甲方知识产权的物料进行销毁,不得有偿或无偿提供给第三方使用。
- 6.5 乙方承诺,就其在履行本协议过程中使用的自然人姓名、出生日期、身份证件号码、住址、电话号码、账号和密码及其他能够单独或者与其他信息结合识别特定自然人的信息(“个人信息”)均为合法获得,并且仅在实施服务所必要的范围内使用。未经甲方的事先书面同意时,不得向第三方公开、泄露,此外,不得超出甲方允许范围进行复印、复制或使用。乙方应采取必要的安全保障措施以防范个人信息存储、处理和传输过程中的泄露。
- 6.6 本条约定的知识产权事宜在本协议终止或者履行完毕后继续有效。

7 保密义务

- 7.1 “保密信息”指有关本协议的存在和内容以及有关本协议预期交易的信息，包括一方（“披露方”）向接收方披露的全部专有、保密、非公开的技术信息和（或）商业信息，包括但不限于：营销要求和策略、产品计划及价格、客户名单、公司业务发展的方向、涉及经营管理的制度与流程等的商业信息等。不包括以下信息：（1）披露方披露之时或之前已为公众所知的信息；（2）披露之后非因接收方的行为或过错而为公众所知的信息；或（3）接收方从其他方处获得的且并不因此使其他方违反其保密义务的信息。
- 7.2 各方同意在任何时间、情况下，未经披露方事先书面同意，均不得以任何方式向任何第三方透露或披露任何保密信息，亦不得为本协议之外的目的使用保密信息。
- 7.3 本条约定的保密义务在本协议终止或者履行完毕后继续有效。

8 违约责任

- 8.1 甲乙双方应当适当履行本协议中的全部条款，任何一方直接或间接违反本协议条款的行为，均构成违约。除本协议另有约定外，若甲乙双方其中任何一方违反本协议项下的约定，违约方应在收到守约方书面通知后十（10）日内及时纠正其违约行为，并就其违约行为所造成的全部损失承担相应赔偿责任；若违约方在十（10）日内仍不纠正其违约行为，则守约方还有权单方解除本协议。
- 8.2 乙方如违反本协议第 3.1 条（合法资质）、第 3.2 条（合法合规/不侵权）、第 3.3 条（分包）、第 5.3 条（活动安全）、第 0 条（知识产权和个人信息保护），则甲方有权单方解除本协议，并要求乙方退还甲方已支付的所有款项、并支付相当于本协议总金额百分之三十（30%）的违约金。如上述违约金不足以弥补甲方全部损失的，乙方应予继续全额赔偿。
- 8.3 乙方如不能按协议约定向甲方交付工作成果或按时完成相应工作的，每逾期一日，应向甲方支付相当于本协议总金额千分之五（0.5%）的违约金。若乙方逾期十（10）日及以上，则甲方有权选择以下一项或多项补救措施：（1）寻求第三方履行乙方尚未完成的本协议下的全部或部分义务，且变更服务方的费用全部由乙方承担；（2）单方解除本协议，并要求乙方退还甲方已支付的所有款项；（3）要求乙方支付相当于本协议总金额百分之三十（30%）的违约金，如上述违约金不足以弥补甲方全部损失的，乙方应予继续全额赔偿。
- 8.4 任一方如因不可抗力（包括但不限于紧急公共卫生事件、地震、台风、洪水、战争、暴动、恐怖主义活动等）或政府政策因素致使不能按时部分或全部履行本协议项下的义务，双方均互不负违约责任，但遭受不可抗力的一方应采取必要措施减少不可抗力可能对双方造成的损失，并应在不可抗力事件发生后二十四（24）小时内及时向对方报告。倘若活动因不可抗力而取消，甲方有权解除本协议，乙方应退还甲方已支付的所有款项，但已经产生的合理支出除外。

9 适用法律和争议解决

- 9.1 本协议的签署、履行、解释、效力和争议的解决均适用中华人民共和国法律（仅为本条

之目的，不包括香港、澳门和台湾地区)。

9.2 本协议如发生争议，各方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均可将争议提交协议签署地人民法院诉讼解决。

10 其他事项

10.1 对本协议的变更及补充应以书面形式进行，并经双方盖章确认。附件、补充协议与本协议是一个不可分割的整体，并与本协议具有同等法律效力，在存在冲突的情况下，除非附件、补充协议明确约定，否则以本协议的约定为准。

10.2 本协议由双方签署后生效。一式两份，甲方、乙方各执一份，每份具有同等法律效力。

【以下无正文，为本协议的签署页）】

【本页无正文，为《活动执行服务协议》之签署页】

甲方(盖章):【 】



乙方(盖章):【 】



附件一：服务内容和要求

1. 活动详情：

活动名称：	2024 年中国家电及消费电子博览会	
活动时间：	2024 年 3 月 14 日- 3 月 17 日	
活动地点：	上海新国际博览中心	

活动名称、时间、地点以实际情况为准。倘若上述信息发生变更，甲方应提前通知乙方。

2. 服务内容(根据实际情况勾选)：

服务类目	具体内容	备注(补充具体要求)
整体策划服务	☒ 准备活动方案	整合营销
活动准备	☒ 现场搭建 ☒ 场地租赁 ☒ 人员差旅 ☒ 舞台布置 ☒ 物料制作 ☒ 活动管理 ☒ 设备租赁与调试	注：请补充其他具体的要求，例如对于场地的要求等。
活动现场	☒ 现场相关工作人员 ☐ 妆发服务 ☒ 安保服务 ☒ 礼仪服务 ☒ 摄影、摄像(包含直播、活动花絮) ☒ 云相册服务 ☒ 视觉后期、主视觉大屏视频、酒水茶歇、胸牌服务 ☒ 现场拆除与清理	
其他	注：如有其他请补充	

3. 关键节点

服务阶段	服务内容	时间要求
活动策划	提供完整方案初稿	2024 年 2 月 9 日
	确认最终方案	2024 年 2 月 27 日
活动搭建	完成所有的现场搭建和调试工作	2024 年 3 月 13 日
	通过甲方的验收	2024 年 3 月 12 日
现场活动	活动日及前后的配套服务	2024 年 3 月 14 日
拆除及清场	完成所有的拆除及现场清理工作	2024 年 3 月 17 日
	通过甲方的验收	2024 年 3 月 17 日

服务阶段	服务内容	时间要求		
其他	注：如有其他请补充	年	月	日

附件二：服务费用和支付

本协议项下服务费总计为：人民币 3,500,000.0 元(含税总额)。本协议生效后，在乙方提供的服务全部履行完毕且甲方确认验收合格后，双方应按照本协议结算服务费。在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发票(开票内容 会展服务-会议费 ；税率： 6%)后的【45】个工作日内，甲方向乙方支付所有款项。

1. 乙方收款账户

账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

开户银行：交通银行北京团结湖支行

银行账号：1100 6074 4018 0100 4979 6

2. 甲方开票信息

公司名称：小红书科技有限公司

税号：91310000MA1GC6YG2P

银行名称：招商银行股份有限公司上海虹口支行

银行账号：121931441010803

地址：上海市杨浦区黄兴路2005弄2号（B楼）608-4室

电话：021-64224530

附件三：报价单

附件四：遵守商业道德及保密承诺书

小红书报价模板-汇总表									
报价项目	2024小红书&AWE「家生活专题」								
项目时间	2024年1月30日								
报价公司名称	康辉集团北京国际会议展览有限公司								
报价人姓名	马可								
报价人联系电话	15801778313								
报价人邮箱	make@mrcc.cn								
一级类别	活动板块分区	Rate Card编号	三级项	项目明细 (规格描述)	数量单位	不含税单价	展期	不含税总价	备注
1、搭建类		A016	地台结构	国际3*5钢架结构+国际4*4方管+两层15厘夹板	平米	180.00	300.00	54000.00	
		A018	地台结构	规格:铁制地台 <2.5m 不锈钢25*25*1.0	平米	40.00	70.00	2800.00	
		A025	舞台/地台地面	规格:不锈钢收边条 3mm普通展宽地毯	平米	10.00	200.00	2000.00	
		A059	家具桌椅	吧椅	个	45.00	2.00	90.00	
		自定义	地台面板	微水泥饰面板	平米	350.00	200.00	70000.00	
		自定义	接待台	精漆木结构, 表面变色玻璃装饰	项	4500.00	1.00	4500.00	
		自定义	Show Case展台	国际3*5钢架结构+国际4*4方管+两层15厘夹板	平方	180.00	8.00	1440.00	
		自定义	Show Case展台面板	规格:铁制地台 <2.5m 微水泥饰面板	平米	350.00	8.00	2800.00	
		自定义	Bigger House异形立体字1	木结构异形雕刻烤漆	项	7000.00	1.00	7000.00	
		自定义	一层筑巢青年区域墙体结构	铁木结构配微水泥饰面板	平方	680.00	30.00	20400.00	
		自定义	一层筑巢青年区域墙体装饰	硬体家装	项	20000.00	1.00	20000.00	
		自定义	一层游牧青年区域墙体装饰	铁木结构配微水泥饰面板+绿植	平方	800.00	15.00	12000.00	
		自定义	一层游牧青年区域墙体+地面装饰	硬体家装	项	15000.00	1.00	15000.00	
		自定义	一层全能生活家墙体结构	铁木结构配微水泥饰面板	平方	700.00	60.00	42000.00	
		自定义	一层全能生活家区域装饰	硬体家装	项	80000.00	1.00	80000.00	
		自定义	一层全能生活家区域亚克力发光字	亚克力异形立体发光字	项	10000.00	1.00	10000.00	
		自定义	左侧楼梯主体结构	包含楼梯主体结构、踏步基层、踏步面板、扶手、玻璃	项	30000.00	1.00	30000.00	
		自定义	右侧旋转楼梯主体结构	包含旋转楼梯主体结构、踏步基层、踏步面板、扶手、玻璃	项	40000.00	1.00	40000.00	
		自定义	二层工字钢结构	Q350, 无缝钢管, 表面批灰, 喷砂除锈, 氟碳喷涂后黑色哑光烤漆	项	100000.00	1.00	100000.00	
		自定义	二层地台面板	微水泥饰面板	平米	350.00	150.00	52500.00	
		自定义	二层筑巢青年区域墙体结构	铁木结构配微水泥饰面板	平方	350.00	40.00	14000.00	
		自定义	二层筑巢青年区域正立面玻璃	6+6变色钢化玻璃, 边口倒角打磨处理	平方	600.00	16.00	9600.00	
		自定义	二层筑巢青年区域装饰	硬体家装	项	25000.00	1.00	25000.00	
		自定义	二层居家策展人区域墙体结构	铁木结构配微水泥饰面板	平方	350.00	100.00	35000.00	
		自定义	二层居家策展人区域露台玻璃	6+6超白钢化玻璃, 边口倒角打磨处理, 含扶手、五金配件等	平方	800.00	9.00	7200.00	
		自定义	二层居家策展人区域装饰	硬体家装	项	40000.00	1.00	40000.00	
		自定义	二层吊顶结构	50方管焊接喷漆, 6+6变色钢化玻璃, LED发光灯管	项	15000.00	1.00	15000.00	
		自定义	全场照明灯光		项	10000.00	1.00	10000.00	
		自定义	truss架	400mm*400mm	米	250.00	100.00	25000.00	
			搭建类费用小计:						747330.00
2、AV设备类		B046	灯光架	电动葫芦 Block/Electric	台	150.00	12.00	1800.00	
		B001	直插	双12寸线阵列	台	700.00	4.00	2800.00	
		B005	直插	全频直插	台	600.00	4.00	2400.00	
		B006	直插	补音直插	台	500.00	2.00	1000.00	
		B014	音频控制台	音频处理器	台	300.00	1.00	300.00	
		B013	音频控制台	音频处理器	台	300.00	1.00	300.00	
		B021	音频控制台	功率放大器	台	400.00	1.00	400.00	
		B024	音频控制台	数字调音台	台	3000.00	1.00	3000.00	
		B035	音频控制台	对讲机	台	30.00	20.00	600.00	
		B048	灯光设备	追光灯	台	600.00	16.00	9600.00	
		B051	灯光设备	图案电脑灯	台	550.00	8.00	4400.00	
		B059	灯光设备	切割电脑灯光灯	台	550.00	16.00	8800.00	
		B067	灯光设备	柔光灯	台	200.00	16.00	3200.00	
		B068	灯光设备	配电柜	台	230.00	2.00	460.00	
		B069	灯光设备	大型数字调光台	台	2000.00	1.00	2000.00	
		B070	灯光设备	话筒	台	200.00	2.00	400.00	
		B076	LED显示/投影机	80寸电批机, 超峰创维超同级别	台	1800.00	4.00	7200.00	
		B078	LED显示/投影机	室内LED显示屏	平米	400.00	60.00	24000.00	市内P3高清LED屏幕
		B082	显示控制设备	高清DVI分配器	台	400.00	1.00	400.00	
		B086	显示控制设备	LED视频处理器/视频处理器	点	3000.00	1.00	3000.00	
		B095	显示控制设备	视频控台	台	3000.00	1.00	3000.00	
		B102	其他周边设备	笔记本电脑	台	250.00	2.00	500.00	
		B103	其他周边设备	笔记本电脑	台	200.00	2.00	400.00	APPLE LENOVO
		自定义	电动葫芦驱动器	电动葫芦驱动器	台	2000.00	1.00	2000.00	
		D054	运输	6米厢式货车	车次	800.00	10.00	8000.00	6车往返2次
			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	
			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	
			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	
			#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	#N/A	
3、物料类			AV设备类费用小计:						89960.00
		C001	印刷物料	KT板裱高清写真, 含覆膜	平米	45.00	45.00	2025.00	
		C002	印刷物料	8cm*12cm, PVC材质	张	7.00	7.00	49.00	
		C003	印刷物料	亚克力材质, 含画面	个	30.00	30.00	900.00	
		C008	印刷物料	10m圆形贴纸	个	1.00	1.00	1.00	
		C009	印刷物料	定制瓶贴	个	1.00	1.00	1.00	
		C014	印刷物料	190g铜版纸对裱双面印刷, 异形刀切	个	5.00	5.00	25.00	
		C015	印刷物料	定制壁纸	个	0.30	0.30	0.09	
		C016	印刷物料	A4铜版纸	个	1.00	1.00	1.00	
		C020	印刷物料	人名桌卡 (三角折页), 常规纸质200G铜板单面彩色打印 21cm*10cm	个	2.00	2.00	4.00	
		C029	印刷物料	125g背胶写真+覆膜+背胶	平米	40.00	60.00	2400.00	
		C040	景观物料	亚克力材质	个	20.00	20.00	400.00	
		自定义	游牧青年区域氛围布置物料	家具软装、氛围布置物料	项	25000.00	1.00	25000.00	
		自定义	筑巢青年区域氛围布置物料	家具软装、氛围布置物料	项	45000.00	1.00	45000.00	
		自定义	全能生活家区域氛围布置物料	家具软装、氛围布置物料	项	98000.00	1.00	98000.00	
		自定义	居家策展人区域氛围布置物料	家具软装、氛围布置物料	项	98000.00	1.00	98000.00	
		自定义	饮用水		瓶	3.00	800.00	2400.00	
		自定义	定制咖啡杯套		个	5.00	400.00	2000.00	
		自定义	展台鲜花、绿植		项	20000.00	1.00	20000.00	
		自定义	抽奖转盘		项	2000.00	1.00	2000.00	
		自定义	工作人员服装	定制服装	件	400.00	50.00	20000.00	
		自定义	游牧青年区域互动物料	微景观diy环保材料	份	80.00	600.00	48000.00	
		自定义	筑巢青年区域互动物料	咖啡手作	份	30.00	500.00	15000.00	
		自定义	居家策展人区域区域互动物料	热红酒diy	份	30.00	600.00	18000.00	
		自定义	全能生活家区域互动物料	定制饼干	份	50.00	600.00	30000.00	
		自定义	关注礼	定制礼品袋	个	30.00	5000.00	150000.00	
		自定义	传播礼1	一等奖	个	800.00	50.00	40000.00	
		自定义	传播礼2	二等奖	个	100.00	400.00	40000.00	
		自定义	传播礼3	三等奖	个	50.00	2000.00	100000.00	
			物料类费用小计:						759206.09
		D046	AV相关人员	人员劳务费, 彩排按0.5天算 (含住宿交通餐补)	人/天	870.00	9.00	7830.00	展会摄像2人*4天, 彩排1天

4、第三方人员及服务类		D046	AV相关人员	人员劳务费，彩排按0.5天算（含住宿交通餐补）	人/天	870.00	1.50	1305.00	私享会摄影1人*1天，彩排1天
		D050	运输	厢式小货车	车次	600.00	9.00	5400.00	展会摄影2人*4天，彩排1天
		D050	运输	厢式小货车	车次	600.00	1.50	900.00	私享会摄影1人*1天，彩排1天
		D014	其他专业人员	现场安全及维持秩序	人/天	500.00	40.00	20000.00	8人*4天+彩排1天
		D030	演职人员	劳务费，彩排按0.5天算（含住宿交通餐补）	人/天	2000.00	20.00	40000.00	4人*4天+彩排1天
		D027	演职人员	DJ劳务费+设备，彩排按0.5天算（含住宿交通餐补）	人/天	4000.00	30.00	120000.00	6人*4天+彩排1天
		D034	摄影摄像人员	3年以上经验人员劳务费，彩排按0.5天算（含住宿交通餐补）	人/天	1800.00	5.00	9000.00	1人开展*4天+彩排1天
		D035	摄影摄像人员	1年以上经验人员劳务费，彩排按0.5天算（含住宿交通餐补）	人/天	1200.00	5.00	6000.00	1人开展*4天+彩排1天
		D036	摄影摄像人员	3年以上经验人员劳务费+设备费用，彩排按0.5天算（含住宿交通餐补）	人/天	4000.00	5.00	20000.00	1人开展*4天+彩排1天
		D051	运输	9米货车	车次	1000.00	6.00	6000.00	3辆车往返6车次
		D047	AV相关人员	力工，含餐补	人/天	400.00	40.00	16000.00	8人搭建3天，车场1天，加班1天
		D047	AV相关人员	力工，含餐补	人/天	400.00	6.00	2400.00	6人搭建1天
		D046	AV相关人员	人员劳务费，彩排按0.5天算（含住宿交通餐补）	人/天	870.00	13.50	11745.00	开展3人*4天，彩排1天
		D061	运输	17米货车跨城运输，过路费按实际结算	每车每公里	10.00	1000.00	10000.00	350km*3车*往返2次
		D018	其他专业人员	搭建人工劳务费，含补贴	人/天	300.00	100.00	30000.00	30人*3天搭建+2天加班+1天拆场
		D018	其他专业人员	搭建人工劳务费，含补贴	人/天	300.00	8.00	2400.00	开展2人*4天
		D018	其他专业人员	搭建人工劳务费，含补贴	人/天	300.00	60.00	18000.00	20人搭建3天
			保洁	包含专业服装及保洁工具	人/天	600.00	14.00	8400.00	开常保洁6人/天+开展2人*4天
			烘焙师	持证烘焙师中级证书	人/天	3000.00	5.00	15000.00	1人开展*4天+彩排1天
			区域主理人KOL	包含住宿，差旅	人	40000.00	4.00	160000.00	包含来回机票，酒店，餐饮。
5、视频及动画制作类		E006	视频后期	一条5分钟以内花絮剪辑	条	7000.00	4.00	28000.00	展会总结视频
		E006	视频后期	一条5分钟以内花絮剪辑	条	7000.00	1.00	7000.00	私享会总结视频
			#N/A	#N/A	#N/A			#N/A	
			#N/A	#N/A	#N/A			#N/A	
6、其他（乙方人员、差旅费、场地租赁费等不计服务费部分）				视频及动画制作类费用小计：					510380.00
	闭门会+展会场地	自定义	自定义	闭门会+展会场地费用预估，据实结算	项	950000.00	1.00	950000.00	会场
				其他部分费用小计：					950,000.00
	服务费	10%				214,187.61			
	所有项合计					3,306,063.70			
	税费	6%				198,363.82			
	总价					3,504,427.52			
	优惠价					3,500,000.00			
报价原则				1. 服务费模式下，设计/创意/乙方人员劳务费不再另行收费（纯设计项目另行约定）； 2. 第三方人员报价含住宿交通餐补，不再另外支付任何差旅费用； 3. 乙方人员及其差旅+垫付金额不计服务费					
商务条款				1. 发票开具：可开具发票类型【增值税专用发票】；发票票面的税率【6%】；开票内容【 】 2. 付款方式：【合同签订完成后，项目执行完成，提供结案报告并验收后，根据实际用量，双方核对最终费用进行结算，除非出现重大需求增补，否则总费用不再增加，在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发票后的【45】个工作日内，甲方向乙方支付结算款项】 3. 垫付服务费【 5% 】。					
验收标准				详见sheet1。					
盖章要求				此报价单必须加盖公章，根据询价单位要求提供盖章扫描件或原件。					
备注				1. 以上行数及序号，可根据实际情况调整； 2. Rate Card单价由明细页直接带出； 3. 使用Rate Card条目覆盖的比例不低于项目未税总金额的60%；					